
Booking: www.touring.no eller tlf 37 93 15 15  

E-post: post@touring.no 

 6 dager, 7. - 12. april 2026 

Foto fra Öland

La deg fascinere av historien, kulturen og den            

vakre naturen når vi tar deg med på en spennende 

reise gjennom Danmark, Sverige og Norge. Turen 

går til Aarhus, så gjennom Danmark til Sverige. 

Her skal vi overnatte 3 netter, med 2 fulle dager i 

sentrum av den historiske byen Kalmar. Her får vi 

ikke bare en historisk omvisning på Kalmar Slott, 

men også besøk til et lokalt bryggeri. Vi får også 

oppleve den idylliske øyen Öland med lokalguide. 

Returen går så gjennom Sverige, forbi de store 

innsjøene til Uddevalla. Siste etappe med Color 

Line fra Strømstad til Sandefjord. Dette er en unik 

reise, med mye inkludert! Bli med på en herlig          

reise med oss i Risdal Touring!  

First Hotel Witt 

Kalmar Slott 



DAG 1 

Tirsdag 7. april 2026 

Stavanger/Oslo/Grenland - Kristiansand - Hirtshals -           

Aarhus: Turbussen vår starter reisen ved Stavanger buss-

terminal kl. 08.35. For våre gjester som kommer fra Oslo 

benytter vi oss av vår ekspressbuss Konkurrenten.no.            

Avgangen er kl. 09.00 fra Oslo. Dette vil medføre at man 

får litt ventetid i Kristiansand før turbussen kommer fra 

Stavanger. Kl. 14.30 er det tid for ombordstigning i Fjord 

Line sitt store skip. Allerede før avgang har vi funnet plas-

sene i buffetrestauranten. Her koser vi oss i godt selskap 

med god mat på overfarten over Skagerrak til Hirtshals. 

Når vi ankommer Danmark finner vi plassene våres i tur-

bussen som tar oss med sørover til Aarhus der vi sjekker 

inn på vårt samarbeidshotell for turens første overnatting.  

 

DAG 2  

Onsdag 8. april 2026 

Aarhus – Sjællandsodde – København – Kalmar, ca 430 

km: Etter frokost på hotellet sjekker vi ut. Bussen tar oss 

med ned til kaien i Aarhus hvor vi tar Molslinjen kl. 10.15 

over til Sjællandsodde. Overfarten tar ca. 1.5 timer. Vel i 

land fortsetter vi ferden gjennom Danmark, forbi Holbæk - 

Roskilde - København. Her krysser vi over den kjente 

«Broen». Noen har kanskje til og med sett kriminalserien 

med samme navn. Vel over er vi i Øresund i Sverige.             

Deretter følger vi svenskekysten til Kalmar. Her sjekker vi 

inn på First Hotel Witt i sentrum av den hyggelige lille 

byen, det blir felles middag på hotellet denne kvelden. 

DAG 3 

Torsdag 9. april 2026 

Opphold i Kalmar: Denne dagen gir vi oss god tid til frokost 

på hotellet, vi er jo på ferie. Så tar reiseleder oss med på 

en tur til Kalmar Slott. Her skal vi få en flott omvisning på 

den historiske plassen. Selve slottet startet som et           

enkelt tårn for å beskytte byen mot pirater. Etter hvert ble 

det bygd om til et større slott, med festningsverk. På              

1600-tallet lå selve grensen til Danmark bare noen mil sør 

for Kalmar. Det var også her at Dronning Margareta la 

grunnlaget for en av middelalderens viktigste politiske          

avgjørelser – Kalmarunionen. Der Sverige, Norge og             

Danmark ble forent under en felles regent og                      

utenrikspolitikk, som en motvekt til det tyske                    

Hansaforbundet. Den dag i dag er slottet et                         

konferanselokale, restaurant og museum.   

Etter et innholdsrikt besøk tar turbussen oss med tilbake til             

sentrum. For de som ønsker er det mulig å bli med på et 

besøk til et lokalt ølbryggeri. Her blir vi tatt godt imot. Vi 

får smake på 4 forskjellige typer øl de produserer, dette 

mens vi skuer ut over bryggeriet og hører på historien om 

stedet. Alt dette er etterfulgt av en omvisning på                

bryggeriet. Dette koster kr 430,- per person, og må velges 

ved påmelding til reisen, og senest 4 uker før avreise.           

Deretter returnerer vi tilbake til hotellet vårt i sentrum av 

Kalmar. Kl. 19.00 samles vi til felles middag på hotellet. 

  

Turen dag for dag: 

Opplevelsesrik tur!  

Foto fra Öland

Foto fra Öland



 

DAG 4 

Fredag 10. april 2026  

Opphold i Kalmar: Etter en god frokost på hotellet er vi 

klare for dagens utflukt. Turbussen tar oss med over 

Ølandsbroen til den idylliske øyen Öland. Ikke bare er det 

Sveriges nest største øy, men den er krydret med               

landbrukseiendommer og herskapelige slott. Den svenske 

kongefamilien har sitt sommerslott her –  Solliden. Med oss 

på reisen er en lokal svensk guide som skal fortelle og guide 

langs de mange små veiene. Det blir også et besøk til            

Borgholm – øyas eldste by. Senere på dagen returnerer vi 

til Kalmar, hvor vi får litt egentid i sentrum. På kvelden  

samles vi til felles middag på hotellet.  

 

DAG 5 

Lørdag 11. april 2026 

Kalmar – Udevalla, ca 340 km: Vi spiser nok en gang fra det  

deilige morgenbordet som står dekket i hotellets                    

restaurant. Så sjekker vi ut fra hotellet. Reisen tar oss med 

innover i landet langs flotte veier. Denne dagen skal vi           

passerer ved 2 av Sveriges største innsjøer – Vättern og            

Vänern. Langs ruten legger vi opp til et eller to lengre 

stopp, dette lar vi vær og vind bestemme. Av kjente steder 

på strekningen finner vi Jönköping og Trollhättan.                  

I Uddevalla sjekker vi inn på vårt samarbeidshotell og de 

blir en flott middag etter ankomsten.  

 

DAG 6  

Søndag 12. april 2026 

Uddevalla – Strømstad – Sandefjord – Kristiansand –            

Stavanger: Etter dagens første måltid pakker vi kofferten, 

sjekker ut av hotellet og begir oss på vei hjem. Vi kjører til 

Strømstad hvor vi  kl. 13.40 setter kursen mot Norge og 

Sandefjord. Vi har denne gang mulighet til å kjøpe buffet 

om bord ved bestilling av turen. Vel i land i Sandefjord           

kjører vi mot sør og vest for å bringe alle tilbake til der de 

steg på bussen. Alle med nye inntrykk å fordøye og nye  

historier å fortelle.  

TURPRIS 

6 dager kun kr 9.990,- Pris per person i 

delt dobbeltrom, ved bestilling innen 15.           

februar 2026, deretter kr 10.990,- 

 

Avreisedato: Tirsdag 7. april 2026 

Retur: Fredag 12. april 2026 

Turprisen inkluderer: 

 Erfaren sjåfør og turbuss  

 Reiseleder 

 Color Line | Kristiansand - Hirtshals og 

Strømstad - Sandefjord  

 5 overnattinger i delt dobbeltrom  

 5 frokoster 

 5 middager, hvorav 1 som buffet på DAG 1  

 Inngang og omvisning på Kalmar Slott 

 Lokalguide og utflukt på Öland 

 Alle skatter og avgifter 

Tillegg for enkeltrom kr 1.950,-  

Tillegg for besøk til lokalt bryggeri kr 430,-  

Tillegg for buffet på returen kr 299,-  

Forbehold om skrivefeil og forhold utenfor vår kontroll!  

Booking: www.touring.no eller tlf 37 93 15 15   

E-post: post@touring.no 




